

Tkacz Holding ApS

Asminderødgade 42C, st., 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 29 11 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Lukasz Tkacz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tkacz Holding ApS
Asminderødgade 42C, st.
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 29 11 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lukasz Tkacz, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -12.501 mod kr. -12.500 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 12.399 mod kr. -21.863 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -12.501 | -12.500 |
| Andre finansielle indtægter | 25.739 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.611</u> | <u>-12.949</u> |
| Resultat før skat | 9.627 | -25.449 |
| Skat af årets resultat | <u>2.772</u> | <u>3.586</u> |
| Årets resultat | <u>12.399</u> | <u>-21.863</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-105.401</u> | <u>-136.263</u> |
| Disponeret i alt | <u>12.399</u> | <u>-21.863</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 563.406 | 563.406 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 563.406 | 563.406 |
| Anlægsaktiver i alt | 563.406 | 563.406 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 577.621 | 1.170.857 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 592.724 | 248.564 |
| Tilgodehavender i alt | 1.170.345 | 1.419.421 |
| Likvide beholdninger | 11.320 | 11.900 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.181.665 | 1.431.321 |
| Aktiver i alt | 1.745.071 | 1.994.727 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.239.298 | 1.344.699 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.407.098</u> | <u>1.509.099</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 236.444 | 349.353 |
| Anden gæld | 101.529 | 136.275 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 337.973 | 485.628 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>337.973</u> | <u>485.628</u> |
| Passiver i alt | <u>1.745.071</u> | <u>1.994.727</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.344.699 | 114.400 | 1.509.099 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -105.401 | 117.800 | 12.399 |
| | 50.000 | 1.239.298 | 117.800 | 1.407.098 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lukasz Tkacz

Direktør

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-23 06:46:10 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-23 13:10:08 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 05:53:00 UTC



Lukasz Tkacz

Dirigent

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 13:18:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>